Lp 191 Epistula Iohannis episcopi Antiochiæ ad Theodoretum Cyrri episcopum de pace inter
 ecclesias facta

174 [86] Quis loquetur potentias domini, auditas faciat omnes laudes eius?
 Ps. 105, 2 peruenerunt ab Alexandria suauia et bona nuntia, quæ sperari non poterant, uno sensu 25
 coniungentia pietatis quæ ubique sunt terra marique ecclesias Christi, et per dei gratiam
 futurum est post paululum ut ipsa quæ nobis fuerint scripta, tuæ religiositati uel dei-
 colentiæ destinemus, in quibus dominus meus religiosissimus episcopus Cyrillus usque
 ad satietatem usus est dogmatis acribia, suscipiens atque approbans ea quæ a nobis
 sunt destinata, magis uero per ymnos laudans, quippe ut bona et bene composita et 30
 patrum confessioni consonantia, componens uero et ipse similia et omni satisfactione
 plenissima. unde iustum duximus esse hoc suauium rerum nuntio te ut peculiarem
 proprium prælatificare, ut ex parte etiam unusquisque suscipere gaudium queat.
 arbitror enim quod omnes qui deum diligunt, festiuitatem celebrabunt, quoniam sus-
 cipimus auditum quod omnino sensus fidelium restauret et erigat. periclitantem 35
 namque et scissam in multas et uarias opiniones piam patrum confessionem ex insperato
 deus in semet ipsam reduxit, gaudium donans his qui in cælo sunt et qui in terra. ex-
 pulsus est enim clare ab epistula ille adulterinus sensus unius naturæ, immo potius
 M 868 languor, et confessa quidem est differentia naturarum; porro uero unius singularitas
 et summa coniunctio; expulsa est etiam subintroducta illa consubstantiatio, et unitio 40
 Lp 192 prædicatur, et diuidimus uoces æqualiter ut naturas non solum nos, quibus a principio
 et a patribus uocum est super saluatore amica diuisio, sed hi qui sunt in Ægypto sicut

1 patricem *M* 4 habere:cl] ἔχουσιν Γ 7 fastidientem *M* 9 refutarer putaremus *M*
 11/12 ammirantissimo *M* 12 si *add.* *Lupus* 14 amirandissimo *M* 14/15 chartam ipsam *M*
 16 ut *scripsi* et *M*
 31 confessionum *M* 36 scissam *M* ex *Lupus* et *M*

et nos qui sumus in Oriente. totum uero id dei operatum est <gratia> et per exercitationem collationis, quæ cum caritate est habita. scit enim, scit affectus sæpius maiora necessitate præualere, et sæpe quod contentio reuocare non potuit, hoc gratia sua per suasionem restituit. et ut non in prolixum sermonem ducam, ipsa in scriptis ad uos post paululum ueniet fidei rectæ confessio, cum secundæ litteræ eas fuerint subsecutæ, 5 per quas manifeste omnia scitura est deoamabilitas tua. exiuit enim ab Ægypto et in uia est, annuente deo, dominus meus sanctissimus episcopus Paulus, qui illa potuit pro generalitate peragere quæ nos quidem orabamus, deo autem complacuerunt, et huius præsentiam sustinentes, ne lateret aliquid, deicolentiæ <tuæ> hæc interim [colimus uel] scripsimus uoluptatem communem corpori facientia sanctæ dei ecclesiæ. 10